
   BOHOSLUŽBY 
              
              v týdnu od 2. února do 9. února 2025 
 

2. 2. Svátek Uvedení Páně do chrámu                                                   9.00 Choceň 

3. 2. 
Pondělí 4. týdne v mezidobí  
(Na úmysl dárce) 

7.15 Choceň 
(kaple) 

4. 2. Úterý 4. týdne v mezidobí   

5. 2. Památka sv. Agáty, panny a mučednice  18.00       Choceň 
(kaple) 

6. 2. 
Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, 
mučedníků   

7. 2. Pátek 4. týdne v mezidobí 18.00 Choceň 
(kaple) 

8. 2. Sobota 4. týdne v mezidobí 
  

9. 2.    5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                                                                         9.00 Choceň 

 
„Zůstat před Bohem malým dítětem“ znamená poznat svoji nicotu, očekávat vše od 
Boha, jako malé dítě očekává vše od svého otce; ničím se neznepokojovat, vůbec si 
nezískávat jmění. I u chudých lidí se dává dítěti, co potřebuje, jakmile však vyroste, 
už ho otec nechce živit a řekne mu: Teď pracuj, už můžeš být soběstačný. 
... Nechtěla jsem růst, protože jsem se cítila neschopná, abych si sama vydělávala na 
živobytí, na věčný život v nebi. 
Být malý dále znamená uznávat, že všechno, čeho jsme schopni, do nás vložil Bůh... 
Být malý znamená konečně také vůbec nepozbývat odvahu kvůli svým chybám, 
protože děti často upadnou, ale jsou příliš malé, než aby si hodně ublížily.  
 
(Sv. Terezie z Lisieux, Vstupuji do života) 
 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


